
 

 

UCHWAŁA NR LIII/411/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji, składania i rozpatrywania wniosków 

o dofinansowanie w formie dotacji dla Beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego 

"Ciepłe Mieszkanie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 i pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a i ust. 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) 

Rada Miejska w Zagórzu,  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu poprawy jakości powietrza oraz zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych przyjmuje się 

"Regulamin udzielania dotacji, składania i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w formie dotacji dla 

Beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie kosztów inwestycji poniesionych przez 

Beneficjentów końcowych pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Czesław Łuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4128


		2023-08-31T11:55:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




